

Działkowcy z ogrodów
rejonu ławskiego

Ława 16,12.2013r.

Szanowny Pan
Bronisław Komorowski
Prezydent RP

Prezisi, Instruktorzy Fachowi ogrodów działkowych z rejonu ławskiego, działający w Okręgu Warmińsko- Mazurskim zebrani, na szkoleniu w ogrodzie ROD „Grządka” w Ławie, w dniu 15.12.2013R., zwracają się do Pana Prezydenta z ogromną prośbą o jak najszybsze podpisanie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Znając Pana życzliwość do obywateli w tym i do działkowców, mamy nadzieję, że nie zawiedzie Pan nas i podpisze Pan tą oczekiwaną dla działkowców ustawę o ROD, w terminie wyznaczonym przez Trybunał Konstytucyjny.

Jesteśmy przekonani, że każdy dzień zwłoki w podpisaniu tej ustawy jest dla nas działkowców niepewnością, co do dalszego losu istnienia ogrodów i całego ruchu ogrodnictwa działkowego w Polsce.

W nadchodzące święta bożonarodzeniowe, podpisana przez Pana Prezydenta ustawa byłaby wymarzonym prezentem dla setek tysięcy działkowców.

Głęboko wierzymy, że Pan Prezydent znając zaangażowanie się działkowców ich pasji życiowej w uprawianiu działki, oraz w pracach na rzecz rozwoju swojego środowiska, pochyli się Pan na ta ustawą i podpisze ją ku zadowoleniu działkowców i ich rodzin.

Gorąco apelujemy do Pana Prezydenta, o obdarowanie nas działkowców tym szczególnym prezentem świątecznym.

*Panie Prezydencie, dla Pana i dla całej Pana rodziny
serdeczne życzenia zdrowych i spokojnych świąt Bożego Narodzenia,
oraz sukcesów państwowych, w nadchodzącym Nowym Roku,
życzą działkowcy ogrodów rejonu ławskiego.*

Z wyrazami szacunku
Prezes ogrodu Jan Kamiński
(podpisy uczestników w załączeniu)

Sygnatariusze apelu do Prezydenta RP

Hawa 15.12.2013r.

1	Oszczep Stanisław	ROD Gizałka	[Signature]
2	Kawka Witold	ROD Gizałka	[Signature]
3	Kamiński Jan	ROD Gizałka	[Signature]
4	Janusz Janusz	ROD Nad Brzeźną	[Signature]
5	Tawerski Antoni	ROD Nad Brzeźną	[Signature]
6	Gronki Józef	ROD Fadoł	[Signature]
7	Janusz Kozłowski	ROD Nad Brzeźną	[Signature]
8	Brzemanianek Dorota	ROD "Nad Brzeźną"	[Signature]
9	Zdzienicka Hanna	ROD Gizałka	[Signature]
10	Chojnowski Stanisław	ROD Gizałka	[Signature]
11	Chotkowski Władysław	ROD Fadoł	[Signature]
12	Szulowski Andrzej	ROD Gizałka	[Signature]
13	Kuczyński Piotr	ROD Fadoł	[Signature]
14	Kuczyński Józef	ROD Fadoł	[Signature]
15	Żelazny Jerzy	Gizałka	[Signature]
16	Stępa Józef	ROD Gizałka	[Signature]
17	Janusz Józef	" "	[Signature]
18	Nickel Michał	" "	[Signature]
19	Janusz Józef	" "	[Signature]
20	Janusz Józef	ROD Gizałka	[Signature]
21			